GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

01-111/01-14326
Daté 18.10.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 paragrafi 3 nén
paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, pas pérfundimit té
procedurés sé verifikimit paraprak pér Grupin e Pérgjithshém té Shéndetit/Mjekésisé, né
konkursin e publikuar me daté 11.09.2024 me numér reference 01-111/01-14326, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té posagme)

v' Infermier i Pérgjithshém

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. | Alba Shehu 01-111/01-15226
2. | Alban Avdyli 01-111/01-15524
3. | Almira Sylmetaj 01-111/01-15071
4. | Ardita Lekaj 01-111/01-15303
5. | Bernardina Krasniqi 01-111/01-15310
6. | Besarta Syla 01-111/01-14663
7. Burbuge Kelmendi Selimaj 01-111/01-14776
8. | Diella Musa 01-111/01-15873
9. | Edona Metaj 01-111/01-15596
10. | Era Hana 01-111/01-15212
11. | Fatlir Dinaj 01-111/01-15854
12. | Fikrete Hajrizaj 01-111/01-15674
13. | Helidona Kulludra 01-111/01-15881
14. | Kujtesa Berisha 01-111/01-15862
15. | Leonita Bezhani 01-111/01-15211
16. | Liridon Berisha 01-111/01-15666
17. | Liridona Gjinaj 01-111/01-15260
18. | Pjeter Berisha 01-111/01-15175
19. | Raimonda Zhgjini Zefaj 01-111/01-15177
20. | Rajmonda Hasanaj 01-111/01-14783
21. | Roza Quni Rrustemaj 01-111/01-15464
22. | Sofé Cuni 01-111/01-15196
23. | Teuta Lleshaj 01-111/01-14918
24. | Trim Pergega 01-111/01-15871
25. | Yllka Spahija 01-111/01-15915

Faqe 1 nga 2




v" Teknik Laborant

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. | Arrita Muhaxhiri 01-111/01-15491
2. | Artan Alijaj 01-111/01-15231
3. | Elda Ahma 01-111/01-14787
4. | Miradije Kola 01-111/01-15863

T¢ gjithé kandidatét e lartpérmendur ftohen me datén 30.10.2024 (e mérkuré) nga ora 13:30 t&
paraqiten né Sallén e Kuvendit t&€ Komunés sé Gjakovés pér t’iu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

Kandidatét q& nuk kané& hyré né listén e ngushté, pérmes njoftimeve individuale do t&
informohen me arsyet e refuzimit té aplikacioneve té tyre.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare ka t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Gjakovés

brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés s¢ shpalljes s€ rezultateve pérfundimtare.

Faqe 2 nga 2




